
Uchwała Nr XII/61/2025 
Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 9 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-

237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 

31 stycznia 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/2025 z dnia 4 marca 2025 roku, zmienionej Uchwałą 

Nr X/54/2025 z dnia 28 marca 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 22/2025 z dnia 23 kwietnia 

2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 39.912.003,86 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 32.778.274,79 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 7.133.729,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 42.286.559,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.177.138,77 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 10.109.421,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Boruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 799 038,98 0,00 4 799 038,98

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 995 000,00 -900 000,00 3 095 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 995 000,00 -900 000,00 1 095 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 900 000,00 900 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 900 000,00 900 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 415,00 28 600,00 51 015,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 368,00 28 600,00 49 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 368,00 28 600,00 49 968,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 68 400,00 68 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 68 400,00 68 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 68 400,00 68 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 594 106,62 73 071,50 2 667 178,12

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 73 071,50 83 071,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 73 071,50 73 071,50

Razem: 39 741 932,36 170 071,50 39 912 003,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych z dotacji na zadania zlecone na 2025 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 415,00 28 600,00 51 015,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 368,00 28 600,00 49 968,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 368,00 28 600,00 49 968,00

Razem: 4 236 027,98 28 600,00 4 264 627,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2025 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 872 038,98 -90 000,00 5 782 038,98

01008 Melioracje wodne 75 000,00 10 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 960 000,00 -1 170 000,00 3 790 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 000,00 -270 000,00 235 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 995 000,00 -900 000,00 1 095 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 900 000,00 900 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

660 000,00 0,00 660 000,00

40002 Dostarczanie wody 660 000,00 0,00 660 000,00

4260 Zakup energii 350 000,00 -20 000,00 330 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 1 562 729,14 -10 000,00 1 552 729,14

60016 Drogi publiczne gminne 1 527 000,00 -10 000,00 1 517 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 -10 000,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 5 906 305,50 0,00 5 906 305,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 549 159,50 0,00 4 549 159,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 000,00 -15 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 15 000,00 245 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 102 500,00 0,00 102 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -6 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 415,00 28 600,00 51 015,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 368,00 28 600,00 49 968,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 600,00 28 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 879,99 879,99

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,73 9,35 1 098,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,16 0,62 101,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 085,64 -824,81 11 260,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 756,47 86,92 5 843,39

4220 Zakup środków żywności 600,00 -10,62 589,38

4410 Podróże służbowe krajowe 736,00 -141,45 594,55

801 Oświata i wychowanie 12 968 433,70 0,00 12 968 433,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 461 058,50 0,00 1 461 058,50

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 103,14 0,00 93 103,14

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 476,66 0,00 5 476,66

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 68 400,00 80 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 68 400,00 80 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 68 400,00 80 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 021 871,00 73 071,50 4 094 942,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 728 000,00 -3 000,00 1 725 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 500,00 0,00 73 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -1 100,00 14 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 900,00 900,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 90 905,50 76 071,50 166 977,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 905,50 73 071,50 163 977,00

926 Kultura fizyczna 1 049 250,00 100 000,00 1 149 250,00

92601 Obiekty sportowe 985 500,00 100 000,00 1 085 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 100 000,00 1 000 000,00

Razem: 42 116 488,35 170 071,50 42 286 559,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2025 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 415,00 28 600,00 51 015,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 368,00 28 600,00 49 968,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 28 600,00 28 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 879,99 879,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,73 9,35 1 098,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101,16 0,62 101,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 085,64 -824,81 11 260,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 756,47 86,92 5 843,39

4220 Zakup środków żywności 600,00 -10,62 589,38

4410 Podróże służbowe krajowe 736,00 -141,45 594,55

Razem: 4 236 027,98 28 600,00 4 264 627,98

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6370  1 095 000,00     -00     -00     1 095 000,00     -00     -00    

6050  185 000,00     185 000,00     -00     -00     -00     -00    

6370  900 000,00     -00     -00     900 000,00     -00     -00    

6050  170 000,00     170 000,00     -00     -00     -00     -00    

6057  2 000 000,00     -00     -00     -00     2 000 000,00     -00    

6059  460 000,00     60 000,00     400 000,00     -00     -00     -00    

3
010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach nr 156/33, 156/35 i 156/36 w 

miejscowosci Świedziebnia  50 000,00     50 000,00     -00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

4 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Brodnicy na dofinansowanie 

rozbudowy drogi powiatowej na odcinku Świedziebnia-Janowo o długości 

około 2,30 km  15 229,14     15 229,14     -00     -00     -00     -00    Powiat brodnicki

5 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080908C Michałki - Michałki Wieś w 

miejscowości Michałki  800 000,00     465 110,00     -00     334 890,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej przy Urzędzie Gminy w Świedziebni w zakresie 

dokumentacji  80 000,00     80 000,00     -00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6057  1 342 711,51     -00     -00     -00     1 342 711,51    0

6059  357 288,49     57 288,49     300 000,00     -00     -00     -00    

8 750 75023 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Świedziebni w zakresie 

dokumentacji  100 000,00     100 000,00     -00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6057  34 020,00     34 020,00     -00    

6059  7 980,00     7 980,00     -00    

6067  80 629,20     -00     -00     -00     31 543,20     49 086,00    

6069  18 912,24     -00     -00     7 398,24     11 514,00    

10 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu dwóch 

pojazdów służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy  7 000,00     7 000,00     -00     -00     -00     -00    

Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy

11 754 75412
6230

Dotacja dla OSP w Świedziebni na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo - gaśniczego  150 000,00     -00     150 000,00     -00     -00     -00    OSP w Świedziebni

12 801 80101 6060 Wykup działki przy Szkole Podstawowej w Świedziebni pod parking  100 000,00     100 000,00     -00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6057  633 506,12     -00     -00     -00     633 506,12     -00    

6059  166 493,88     16 493,88     150 000,00     -00     -00     -00    

6370  167 280,00     167 280,00     -00    

6050  34 870,50     34 870,50     -00     -00     -00    

15 921 92120
6570

Dotacja dla Parafii w Świedziebni na remont kościoła parafialnego p.w. 

Najświętszej Marii Panny w Księtem w zakresie analizy konserwatorskiej, 

mykologiczno-budowlanej konstrukcji kościoła  153 500,00     3 500,00     -00     150 000,00     -00     -00    Parafia Świedziebnia

 -00    

R a z e m  10 109 421,08     1 915 092,01     1 000 000,00     3 091 948,24     4 041 780,83     60 600,00    

2

010 01043
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz poprawa 

efektywności energetycznej w Gminie Świedziebnia 

16 926 92601

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" i bieżni 

prostej w Świedziebni 

9 750 75095

Cyberbezpieczny Samorząd - wzmocnienie infrastruktury IT i zabezpieczeń 

sieci 

7 700 70007

13

Urząd Gminy w Świedziebni

6050
 -00     429 400,00     -00     570 600,00     1 000 000,00    

Urząd Gminy w Świedziebni

Urząd Gminy w Świedziebni

Urząd Gminy w Świedziebni

LP Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz efektywności 

energetycznej w Gminie Świedziebnia (w części dotyczącej SUW w 

Rokitnicy)

01043

przychody

(nierozliczone środki 

z 2024r. wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 uofp)

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u. f. p.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11)

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

900 90004
Renowacja Parku w Świedziebni

Urząd Gminy w Świedziebni

Kompleksowa modernizacja energetyczna komunalnego budynku 

mieszkalnego - termomodernizacja budynku po byłej szkole w Dzierznie

14 900 90015
Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Świedziebnia

Urząd Gminy w Świedziebni

1 010

01044

Urząd Gminy w Świedziebni

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz efektywności 

energetycznej w Gminie Świedziebnia (w części dotyczącej oczyszczalni 

ścieków w Świedziebni i przepompowni ścieków w Świedziebni)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 
 

Po stronie wydatków wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: „Rozbudowa sieci 
wodociągowej na działkach nr 156/33, 156/35 i 156/36 w miejscowości Świedziebnia” o planowanej 
wartości 50.000,00 zł. 

W związku z planowaną realizacją zadania pn. „Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej oraz 
efektywności energetycznej w Gminie Świedziebnia”, planowane wydatki i dochody dostosowuje się do 
przewidywanych wysokości i planowanej klasyfikacji budżetowej zgodnie z prowadzonym postępowaniem 
przetargowym i złożonymi ofertami. 

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” i bieżni prostej w Świedziebni”, 
którego realizacja jest planowana w latach 2024-2025, planowane wydatki w roku 2025 dostosowuje się do 
przewidywanej wysokości. 

Ponadto w planie wydatków inwestycyjnych dostosowuje się wartości inwestycji do planowanych 
wysokości oraz przesuwa się plan wydatków między zadaniami. 

W związku z zakończeniem realizacji Projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
finansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 oraz ze środków Województwa Kujawsko-Pomorskiego i Partnerów Projektu, 
zabezpiecza się środki finansowe w budżecie gminy na utrzymanie wspólnych produktów w ramach okresu 
trwałości Projektu tj. do września 2029 r. W związku z powyższym zabezpiecza się środki w wysokości 
15.000,00 zł w 2025 r., po 12.000,00 zł w latach 2026 - 2028 oraz 9.000,00 zł w 2029 r.   

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.29.2025 z dnia 30 
kwietnia 2025 r. wprowadza się plan dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych w dziale 
Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 68.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – stypendia szkolne.  

Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu nr 11/2025      
z dnia 7 maja 2025 r. zwiększa się plan dotacji celowej na zadania zlecone gminom o kwotę 28.600,00 zł na 
porycie wydatków na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych w pierwszym głosowaniu. 

W związku otrzymanymi środkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu, wprowadza się plan dotacji w kwocie 73.071,50 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów zawierających 
azbest. 

Ponadto dostosowuje się plan wydatków na realizację Projektu „Poprawa jakości wychowania 
przedszkolnego” w jednostkach realizujących ten projekt. 

Pozostałe zmiany w budżecie wprowadza się na wniosek kierowników jednostek w celu 
prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Paweł  Boruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 293B6591-5644-44B8-BD40-98BB3931E090. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/61/2025 RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


